

Project LIVs verksamhetsberättelse 2015

Godkänd av årsmötet den 25.2.2016 i Vasa

Föreningens styrelse för 2015 bestod av Nina Brännkärr-Friberg (ordförande och verksamhetsledare), Johanna Stenback (viceordförande och sekreterare), Gunnar Norrlund och som nyinvald Lena Jakobsson. Magnus Lindström, mannen bakom vår grafiska profil, var starkt involverad i föreningens arbete. Ronny Strömberg utsågs som verksamhetsgranskare. Mirella Enlund anställdes som verksamhetsledare på 50% 1.8.2015.

År 2015 började verksamheten fungera ordentligt i hela Österbotten och den introducerades för övriga Finland. Sammanlagt 17 drömdagar genomfördes och 4 lekhörnor byggdes. Partypacks lanserades, ett paket för kalas som innehåller glada muggar, tallrikar, vimplar, ballonger och annat som behövs för att kunna fira ett färggrant födelsedagskalas på sjukhus. Cytostatikskydd syddes åt canceravdelningarna i Åbo, Uleåborg och Tammerfors. Vårddokument berörande cancerbarn översattes klart för HUS och TAYS och arbetet med översättning för cancerbarn och övriga diagnoser fortsätter. Föreningen ansågs av polisen som landsomfattande och erhöll penningsinsamlingstillstånd för hela landet. Vår nya webbsida lanserades med egen webbshop. Detta var också året när föreningen fick uppleva lite utmaningar med sjukdom och året när vi anställde en verksamhetsledare. Vi fick dessutom eget kontor på Otto Malmsgatan i centrum av Jakobstad! Föreningen har per 31.12.2015 154 stödjande medlemmar samt ca 70 hjälpande händer i sitt register.

- **Januari:** Årets första månad var föreläsningarnas och teaterns månad. Föreläsningar hölls för bl.a. Odd Fellowi Jakobstad, Soroptimisterna i Jakobstad, Hjärtföreningen i Jakobstad, Rotary (i Nykarleby, i Pedersöre och i Jakobstad) och Cancerföreningen i Karleby. Project liv satt med i referensgruppen för Wasa teaters pjäs "Den där Fjärde", en monolog om en fars tankar och upplevelser då hans son ligger för döden i cancer. Vi deltog flera gånger när pjäsen övades in och gav råd och tips baserat på erfarenheter. Pjäsen hade premiär den 19.2 och turnerade sedan runt i regionen samt i Helsingfors.

På finskt håll fick vi uppmärksamhet genom Yle Pohjanmaa som gjorde nyhetsinslag för radio, tv och webb om föreningens verksamhet.

Armbandstalko ordnades i slutet av månaden och till vår stora glädje deltog över 100 hjälpande händer; stora som små. Peter Svanström underhöll med musik under den fina kvällen.

- **Februari:** I februari hölls även föreläsningar för föreningar och skolor i Österbotten. Internationella barncancer dagen den 15.2 uppmärksammades extra mycket detta år. Vi koordinerade en insamling i Karleby, vars medel helt tillföll forskningen Aamusäätio. Wasa Teater hade gjort, i samband med pjäsen "Den där fjärde", 10 st unika blåa barnstolar som auktionerades ut. Dessa fanns till påseende både i Campus Allegro i Jakobstad samt i Rewell Center i Vasa (var vi var en hel dag på plats). Medlen för auktionen tillföll Project liv, men vi ville donera 400 euro av den summan till Aamusäätio.

I slutet av månaden åkte Nina och Johanna till Stockholm för att träffa Barncancerfonden, Min Stora Dag och Aron Andersson. En givande resa var vi fick speciellt mycket goda råd och tips för vår Drömdagsverksamhet av generalsekreteraren Héléne Benno för Min Stora Dag.

Inredningsbutiken Blossom började sälja föreningens armband i Jakobstad och Vasa.

-Mars: Hela 4 drömdagar inföll denna månad. Samarbete med YA Bennäs inleddes. Föreningen fick börja ta ställning till bemanningen, i.o.m. att man i början av månaden fick besked om att Nina ska opereras inom snar framtid och rehabilitering kunde ta tid.

-April: I April byggdes Project Livs första stora lekhörna i form av ett Nallesjukhus vid KIURU barnpoli i Karleby. Projektet gjordes som samarbete mellan föreningen och KIURU, där föreningen fungerade som projektledare, stod för koncepthelheten och ekonomiskt stod för arbetet som sattes på projektet samt hälften av designern; Magnus Lindströms arbete. KIURU stod för övriga kostnader. Även Labbens lekhörna vid Malmska fick ett ansiktslyft, med mera färg och nya leksaker. Vi deltog i Qvinnokväll på Jugendsalen i Jakobstad och ett par event ordnades till förmån för oss (Mamma mage och privata insamlingar). Kontakten till Åland etablerades och vi höll den 27.4 ett skypemöte tillsammans med en arbetsgrupp bestående av lekterapeuter och representanter för rädda barnen på Åland.

-Maj: Vi fick en praktikant från NOVIA, Lotta Fredriksson, som var till stor hjälp under sin 3- månaders praktiktid hos oss. Vi deltog i Öppet hus vid KIURU och i Föreningarnas dag på gågatan i Jakobstad. Litet armbandstako ordnades i Terjärv. Föreningen introducerades för TAYS i Tammerfors.

-Juni: Vi deltog i Wasa Vertical Fitness Event i Vasa, Bakluckeloppis i Jakobstad samt ordnade en "a Swing for Life" golftävling vid Pirilö Golf den 27.6. Nina åkte till Helsingfors för operation och man beslöt anställa en verksamhetsledare på 50% fr.om. den 1.8. Intresset för tjänsten var förvånansvärt stort, med 13 väldigt goda ansökningar. 5 valdes till intervju och av dessa valdes Mirella Enlund som föreningens nya verksamhetsledare! Apoteket Bothnia gör en Project liv hörna och säljer våra produkter och stöder på så sätt vår verksamhet.

-Juli: Semestermånad, men inplanerade drömdagar genomfördes.

-Augusti: Mirella inledde sitt jobb. Leshörna färdigställdes vid Katarina Näs privatmottagning vid Campus Allegro.

-September: Nina återhämtar sig och inleder sakta sitt arbete som arbetande styrelseordförande på deltid. Vi fick vårt lilla kontor på Otto Malmgatan 13. Lyckan är stor! Samarbetet inleddes med After Eights verkstad; de hjälper oss göra vimplar till föreningens partypacks. Det årliga lågstadiediscot hölls tillsammans med FF Jaro vid Jugendsalen i Jakobstad. Ca 200 barn på plats och ALLA Jarospelare!! Föreningen BUL-AN i Jakobstad som arbetat med anorexi- och bulimifrågor avslutar sin verksamhet och Project liv tar över stafettpippen. Föreläsning hålls för Rebeckorna i Karleby och Jakobstad. Ett infotillfälle om föreningens verksamhet hölls i Korsnäs.

-Oktober: - Öppet Hus på vårt kontor. Föreläsning för Cancerföreningen. Möte med Folktinget för att pressa på politiskt angående översättningsarbetet av vårdmaterial från finska till svenska. KICK-OFF möte med yrkeshögskolan ARCADA i Helsingfors. Arcadas eget projekt "Lek, lär och trivs" är direkt relaterat till Project livs verksamhet och värderingar. Syftet är att skapa nya innovativa lösningar för att barn ska trivas på sjukhus, både gällande utrustning och miljö. Intresset för projektet blev stort och 6 stycken studerande grupper inledde sitt arbete kring detta.

VÅR ÅRLIGA GALA vid Jugendsalen i Jakobstad blev en toppenkväll även i år. Johanna Stenback fungerade som galans konferencier. KAJ deltog som både auktionsmäklare och med sin show, Victoria Lampa, Charlotta Kerbs och Dennis Rönngård med band stod för musiken. Salen var fylld till

sista plats, maten var utsökt igen en gång och kvällen en lyckad helhet. Kvällen inbringade en fin slant till vår verksamhet. Vår nya webbsida lanserades i och med galan. Webbsidan som projekt gjordes tillsammans med Gambit Labs.

-November: Besök hos universitetssjukhusen i Åbo och Uleåborg 7. I Åbo hölls även föreläsning åt samhällspedagogerna vid Novia. Elever från S:t Olofsskolan i Åbo och Kronoby hade sytt mössor till barncanceravdelningarna i Åbo och Uleåborg. Åboeleverna var med och överräckte vid TYKS och Kronobyeleverna i Uleåborg sjukhus.

-December: Årets sista föreläsning hölls. Julklappar fixades åt barn som eventuellt måste vara på sjukhus under julaftonen. Lekhörnan vid jouren vid Malmska sjukhus i Jakobstad färdigställdes och Officiell Öppning hölls med Anna-Maja Henriksson som "bandklippare". Vi fick uppleva julrush vid kontoret när julklappar inhandlades. Vi kan sammanfatta året som ETT FINT och GIVANDE ÅR!!